Budget 2024

Belopp i kr

Intdkter

Arsavgifter

Gavor

Minnesgavor
Hyresintakter Lagenhet
Hyresintakter Uthyrning
Arrangemang, servering
Investeringsbidrag varme
Kommunalt driftsbidrag och krisstod
Ovriga intékter

Summa intékter

Kostnader

Kostnader arrangemang och servering
Inkdp varor till forsdljning

Kostnader Sigsarvesagen

El

Flis och flisning

Sotning

Sophantering och renhallning
Reparationer och underhall fastighet
Forsakringspremie fastighet

Ovriga fastighetskostnader
Programvaror

Forbrukningsmateriel o inventarier /varmeanldggning

Reparation och underhall inventarier
Kontorsmaterial och trycksaker
Datakommunikation

Porto

Hembygdsforsakring
Medlemsavgifter (till Riksférbunden)
Bankkostnader

Moteskostnader

Ovriga kostnader reklam och PR
Summa kostnader

Rorelsereslutat (fore avskrivningar)

Budget
2024

36 000
0

0

36 000
20 000
40 000
215000
0

0

347 000

0

0
3000
50 000
15 000
2 500
5000
2 000
7 000
2 000
2 000
500 000
2 000
1000
1000
400

0

8 000
2 000
5000
0

607 500

-260 900

Resultat
2023

35250
1805

300

37 500
400
77140,22
1130

0

0

153 525,22

0

0

7 578,30
51873
0

2046
5513

20 448

6 580

2 594,60
755
1633,25
0

2 409,50
1041,25
300

0

7730

1 555,50
4244,85
0

116 302,25

37 222,97






